

平成30年度東京都新型インフルエンザ等対策有識者会議

日時：平成30年5月22日（火）

18時00分～19時30分

場所：都庁第一庁舎42階特別会議室B

1 開会

2 委員紹介

3 挨拶

4 議事

(1) 抗インフルエンザウイルス薬の備蓄目標量等の見直しについて

(2) 東京都新型インフルエンザ等対策行動計画の一部変更（案）について

<配布資料>

【資料1】 東京都新型インフルエンザ等対策有識者会議設置要綱
委員名簿

【資料2】 抗インフルエンザウイルス薬の備蓄方針の見直しについて

【資料3】 東京都新型インフルエンザ等対策行動計画の一部変更（案）

（参考資料1） 新型インフルエンザ等対策政府行動計画 新旧対照表

（参考資料2） 新型インフルエンザ等対策ガイドラインの新旧対照表

（参考資料3） 新型インフルエンザ等対策政府行動計画（平成29年9月12日変更）

（参考資料4） 東京都新型インフルエンザ等対策行動計画（平成25年11月策定）

（参考資料5） 東京都新型インフルエンザ等対策本部条例及び施行規則